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Ärende 5. Riktlinje för placering i förskola och 

pedagogisk omsorg i Eskilstuna kommun 

På sida 4 i styrdokumentet under rubriken ”Erbjudandet avböjs” framgår att om en vårdnadshavare 
tackar nej till erbjuden plats stängs ansökan och barnet tas ur kön. Då måste en ny ansökan göras 
och barnet hamnar sist i kön. Detta tycker vi i Liberalerna är fel och har tidigare riktat kritik mot det. 
Det kan finnas ett flertal sakliga anledningar varför en vårdnadshavare avböjer erbjuden plats. 
Eskilstuna kommun måste visa en flexibilitet vad gäller småbarnsföräldrars livspussel. Barn 
ska kunna behålla sin plats i kön. 
 
Jag anser därför att rubrikerna ”Erbjudandet accepteras” och ”Erbjudandet avböjs” med 
efterföljande text på sida 4 i styrdokumentet ändras till: 
 

Erbjudandet accepteras 

När ett erbjudande till förstahandsvalet accepteras tas barnet ur kön. När ett erbjudande till lägre 

alternativ accepteras kvarstår barnet i kön till högre alternativ om vårdnadshavaren önskar stå 

kvar i kön. 

 

Erbjudandet avböjs 

Om vårdnadshavaren avböjer ett erbjudande om plats, som är ett andrahands- eller 

tredjehandsval, tas barnet inte ur kön. Accepteras inte plats efter två erbjudande tas barnet ur 

kön och ny ansökan får göras. 

 

Jag föreslår även att följande rubrik med efterföljande text läggs till efter rubriken ”Erbjudandet 

accepteras”: 

 

Erbjudande till andra eller tredjehandsval accepteras 

När ett erbjudande till en verksamhet som inte är förstahandsvalet accepteras blir barnet 

placerad i den verksamheten. Önskar vårdnadshavaren stå kvar i kö till sitt förstahandsval 

behöver denne göra ett aktivt val om fortsatt önskad placering utan att tappa sin köplacering till 

sitt förstahandsval 

 

Med anledning av ovan yrkar jag… 

• Att rubrikerna ”Erbjudandet accepteras” och ”Erbjudandet avböjs” med efterföljande text 

ändras samt att rubriken ”Erbjudande till andra eller tredjehandsval accepteras” med 

efterföljande text läggs till i enlighet med yrkandets intentioner. 
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